alla ditta Gruppo Spaggiari Parma S.p.A via Bemini,22 -43126  Parma   P.IVA 00150470342 

2. di indicare  il CIG: B59BA22F44 in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €  437,58 (quattrocentotrentasette/58) più IVA € 96,27  per 

un totale  di € 533,85 (cinquecentotrentatre/85)  a carico       dell’esercizio finanziario provvisorio 2025– 

Categoria   e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amministrativo Generale; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla